
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ    СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ  ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от   11.02.2025   № 26       
 

О протесте прокуратуры Ершичского  

района Смоленской области от 22.01.2025  

№ 02-02-01-2024/21-25-20660007 «на решение 

Ершичского окружного Совета депутатов  

«Об утверждении промежуточного  

ликвидационного баланса Контрольно-ревизионной 

комиссии муниципального образования – Ершичский  

район Смоленской области» от 21.01.2025 № 12» 
               

Рассмотрев протест прокуратуры Ершичского района Смоленской области 

от 22.01.2025  № 02-02-01-2024/21-25-20660007 «на решение Ершичского 

окружного Совета депутатов «Об утверждении промежуточного ликвидационного 

баланса Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области» от 21.01.2025 № 12»,  

 ЕРШИЧСКИЙ  ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   

                                Р Е Ш И Л : 

1. Протест прокуратуры Ершичского района Смоленской области                               

от 22.01.2025 № 02-02-01-2024/21-25-20660007 «на решение Ершичского 

окружного Совета депутатов «Об утверждении промежуточного ликвидационного 

баланса Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области» от 21.01.2025 № 12» удовлетворить. 

2. Решение Ершичского окружного Совета депутатов от 21.01.2025 № 12      

«Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Контрольно-

ревизионной комиссии муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области» от 21.01.2025 № 12» отменить. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21 января                      

2025 года.  

          4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ»                      

Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/. 

 

 

 Председатель Ершичского                      Глава   муниципального   образования  

 окружного Совета депутатов                  «Ершичский муниципальный округ» 

                                                                     Смоленской области  
      

 ______________ М.Н. Казаков               ___________________   М.В. Пядин      

 

 

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/

